PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 1254/2025 – CM
    Garça, 26 de novembro de 2025.

Requerimento nº 1325/2025
Vereador:    Sargento Neri
Assunto:  Solicita relação nominal dos servidores

comissionados das Secretarias de
Educação e de Saúde.

Senhora Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, encaminhamos,

em anexo, cópia das informações prestadas pelo Departamento de Recursos

Humanos.

Atenciosamente,

JOSÉ ALCIDES FANECO
Prefeito Municipal

Exma. Sra.
RAQUEL SARTORI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

Secretaria Municipal de Educação
Nome do Servidor Cargo comissionado Servidor efetivo

Sandra Maria Pim Marino Secretário Municipal -
Paula Regina Rabello Assessor de Gabinete -

Alessandra Meirelles Machado Siman Diretor de Departamento X
Emerson Carlos Celestino Junior Diretor de Departamento X

Lucas Domingos de Abreu Diretor de Departamento X
Adriana Bernardo Viacelli Supervisor Pedagógico (Função gratificada) X
Elaine Xavier de Macedo Supervisor Pedagógico (Função gratificada) X

Emerson Ricardo Spila Rossetto Supervisor Pedagógico (Função gratificada) X
Flavia dos Santos Supervisor Pedagógico (Função gratificada) X

Luciana Coneglian Zancope Supervisor Pedagógico (Função gratificada) X
MIRELLA BIANCO DA TRINDADE Supervisor Pedagógico (Função gratificada) X

Priscila Moretti de Souza Spigolon Supervisor Pedagógico (Função gratificada) X
Priscilla dos Santos Bagagi Avelar Supervisor Pedagógico (Função gratificada) X

Adriana Brandão de Castro Coodenador Pedagógico (Função gratificada) X
Alex Junior Drachi Coodenador Pedagógico (Função gratificada) X

Amanda Aparecida Alves Coodenador Pedagógico (Função gratificada) X
Ana Livia Camilo Pardo Coodenador Pedagógico (Função gratificada) X

Ana Paula Marcelo Bukvich Coodenador Pedagógico (Função gratificada) X
Carmen Betania Bazini Coelho Coodenador Pedagógico (Função gratificada) X

Daniela Ornellas de Almeida Rosario Coodenador Pedagógico (Função gratificada) X
Edson Biato Coodenador Pedagógico (Função gratificada) X

Elaine Cristina de Souza Soares Coodenador Pedagógico (Função gratificada) X
Francisca Lúcia Miranda Mendes Coodenador Pedagógico (Função gratificada) X

Isabel Cristina de Mattos Coodenador Pedagógico (Função gratificada) X
Janete Brito Vital Coodenador Pedagógico (Função gratificada) X

Jaqueline Marques de Souza Coodenador Pedagógico (Função gratificada) X
Joseane Neves Simão Coodenador Pedagógico (Função gratificada) X

Juliene Ramos Lucas Alves Coodenador Pedagógico (Função gratificada) X
Kelly Cristina Gasparini Collis Coodenador Pedagógico (Função gratificada) X
Maiara Caldeira Brito Perez Coodenador Pedagógico (Função gratificada) X

Maira Regina Pedroso Mrtins Coodenador Pedagógico (Função gratificada) X
Maria Fernanda dos Santos Coodenador Pedagógico (Função gratificada) X

MARILIA DE OLIVEIRA LIMPO NASCIMENTO Coodenador Pedagógico (Função gratificada) X
Monica Cristina da Silva Morais Coodenador Pedagógico (Função gratificada) X
Raquel Regina Calixto Navarro Coodenador Pedagógico (Função gratificada) X

Rosana Jacomo de Oliveira Coodenador Pedagógico (Função gratificada) X
Sandra Bezerra de Lima; Coodenador Pedagógico (Função gratificada) X

Silvia Helena Serafim Barbosa Coodenador Pedagógico (Função gratificada) X
Tais Lima dos Passos Coodenador Pedagógico (Função gratificada) X

Telma Sanches de Andrade Coodenador Pedagógico (Função gratificada) X
Valeria Aparecida Peres Marques Coodenador Pedagógico (Função gratificada) X

Valéria Bianchi Ribeiro Coodenador Pedagógico (Função gratificada) X
Vanessa Lopes Toffoli Bezerra Coodenador Pedagógico (Função gratificada) X

Vanessa Pereira dos Santos Coodenador Pedagógico (Função gratificada) X
Virginia de Souza Borella de Lima Coodenador Pedagógico (Função gratificada) X

Wilson Ricardo Cuco Coodenador Pedagógico (Função gratificada) X
Carlos Roberto Rodela Coordenador (Função gratificada) X

Gisleine dos Santos Garcia Maximiano Coordenador (Função gratificada) X
Leandro Aparecido dos Ouros Coordenador (Função gratificada) X

Maria Liliane Freires Coordenador (Função gratificada) X
Vanderlei Teixeira Coordenador (Função gratificada) X

Viviane Campos Chaves Coordenador (Função gratificada) X
Antonio Marcelino da Silva Alcantara Encarregado de Setor (Função gratificada) X

Carlos Eduardo Ferreira da Rocha Lourenço Encarregado de Setor (Função gratificada) X

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
C

O
S

 R
O

B
E

R
T

O
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//g
ar

ca
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/3

23
1-

16
33

-1
88

5-
52

17
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 3
23

1-
16

33
-1

88
5-

52
17

Danielle Ribeiro de Almeida Bizao Encarregado de Setor (Função gratificada) X
Elisangela Maria da Silva Encarregado de Setor (Função gratificada) X

Neuza Maria Alberti Fatoreto Encarregado de Setor (Função gratificada) X
Suely Aparecida de Fatima Silva Izidoro Encarregado de Setor (Função gratificada) X

Wanda Batista de Almeida Encarregado de Setor (Função gratificada) X

Secretaria Municipal de Saúde
Nome do Servidor Cargo comissionado Servidor efetivo

Pedro Henrique Scartezini Secretário Municipal -
Lucia Helena dos Santos Gomes Assessor de Gabinete X

Hellen Carlla Harumi Yoshi Diretor de Departamento X
Jose Roberto da Silva Diretor de Departamento X

Lilian Regina de Oliveira Faria Diretor de Departamento X
Liliana Burneiko Leite Martins Diretor de Departamento X

Margarida Midori Uchida Diretor de Departamento -
Soraia Abido Diretor de Departamento X

Ariana Eloisa Fossaluza Freitas Coordenador (Função gratificada) X
Camila Veloso Barbosa Coordenador (Função gratificada) X

Heloisa de Moura Pinha Vieira Coordenador (Função gratificada) X
Jose Aparecido Correia Coordenador (Função gratificada) X

Morgana Emília de Azevedo Coordenador (Função gratificada) X
Bianca Gomes Porfirio da Silva Encarregado de Setor (Função gratificada) X

Silmara Regina Alcala de Oliveira Encarregado de Setor (Função gratificada) X

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
C

O
S

 R
O

B
E

R
T

O
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//g
ar

ca
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/3

23
1-

16
33

-1
88

5-
52

17
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 3
23

1-
16

33
-1

88
5-

52
17

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 3231-1633-1885-5217

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARCOS ROBERTO DOS SANTOS (CPF 096.XXX.XXX-69) em 13/11/2025 15:13:20 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://garca.1doc.com.br/verificacao/3231-1633-1885-5217

		2025-12-03T16:24:04-0300
	JOSE ALCIDES FANECO:03217574834